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 Mertanen Sanna 

 
 
 
 
 
 Pöytäkirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden  
 voi todentaa kirjaamosta. 
 
 
 
Käsitellyt asiat 27 - 34 
 
 
 
Pöytäkirjan nähtävänäolo 
 

Tarkastettu pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 
www.kuopio.fi/paatoksenteko 24.03.2023  
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Kasvun ja oppimisen lautakunta 21.03.2023 § 27    
      
 
 
Esittelijä Puheenjohtaja 

 
Päätösehdotus Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  

 
Päätös Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Pöytäkirjantarkastajat 
  
Kasvun ja oppimisen lautakunta 21.03.2023 § 28    
      
 
 
Esittelijä apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 

 
Päätösehdotus Valitaan pöytäkirjantarkastajat. Vuorossa ovat jäsenet Kaisa Kähkönen ja Veijo 

Tirkkonen. 
 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Merkittiin tiedoksi kokouksen alussa pidetty esittely: Kevan 
työhyvinvointikyselyiden raportit, esittelijät: Saija Rahkonen, HR-
kehittämispäällikkö ja Tiia Hentunen, Työyhteisöasiantuntija. 
 
Saija Rahkonen ja Tiia Hentunen poistuivat kokouksesta klo 16.40 esittelyn 
jälkeen. 
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Keskeisen kaupunkialueen yläkouluselvitys 
  
Kasvun ja oppimisen lautakunta 21.03.2023 § 29    
2441/12.00.02/2023    
 
  Valmistelijat / lisätiedot: 
          Silja Silvennoinen, puh. 044 718 4003 

Katja Penttinen, puh. 044 718 7000 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 
 

 Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä opetusjohtajan esityksen 
 

Päätös Lautakunta päätti yksimielisesti palauttaa asian uudelleen valmisteluun ja että 
asia otetaan käsittelyyn 18.4.2023 lautakunnan kokoukseen. 
 
Merkittiin tiedoksi saapunut adressi (Neulamäen yläkoulun säilyttämisen 
puolesta) sekä päätettiin liittää adressi pöytäkirjan liitteeksi. 
 
Liisa Kaksonen ja Katja Penttinen poistuivat kokouksesta klo 17.49 tämän 
pykälän käsittelyn jälkeen. 

 
Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy yläkouluselvityksen 

skenaarion A kouluverkkoon liittyvän suunnittelun ja päätöksenteon pohjaksi ja 
esittää sen hyväksymistä kaupunginhallitukselle sekä edelleen 
kaupunginvaltuustolle. 

 
 
Selostus Opetusjohtaja Silja Silvennoinen 
 Perusopetus ja nuorisopalvelut sekä lukiokoulutus ja toisen asteen yhteistyö 
 

Keskeisen kaupunkialueen vuosiluokkien 7-9 koulut eli yläkoulut, lukuun 
ottamatta Puijonsarven koulua, ovat elinkaarensa päässä 2030-luvun 
alkupuoleen mennessä.  
 
Keskeisen kaupunkialueen yläkouluselvityksen aloittamista käsiteltiin 
palveluverkostotyön työryhmässä 8.4.2022, palveluverkostotyön 
ohjausryhmässä 13.4.2022 ja työn aloittaminen hyväksyttiin kasvun ja 
oppimisen lautakunnassa 26.4.2022. Työtä tehtiin osana DigiPAVe II –projektia 
30.6.2022 asti. 
 
Selvitystyön tarkoituksena oli tarkastella keskeisen kaupunkialueen 
yläkouluverkkoa, tarkastelualueena alue ”Puijonsarvesta Matkukseen”. Alue 
sisältää Hatsalan klassillisen koulun, Minna Canthin, Puijonsarven, Neulamäen, 
Pyörön ja Jynkänlahden koulun.  
 
Selvitystyö haluttiin toteutettavan mahdollisimman kompaktina ja edellytettiin, 
että työssä hyödynnetään jo aiemmin kerättyä tietoa. Pidettiin tärkeänä, että 
tuotetaan vaihtoehtoisia skenaarioita päätöksenteon pohjaksi. Työssä tuli 
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priorisoida Hatsalan klassillisen koulun korvaava koulu. Selvitystyöhön nimettiin 
moniammatillinen selvitystyöryhmä, joka aloitti työn kehittämispäällikkö Katja 
Penttisen johdolla toukokuussa 2022.  

 
Yläkouluselvitystyössä tarkasteltiin eri alueiden oppilasmääriä, niiden kehitystä 
ja ennusteita sekä oppilaiden hakeutumista kouluihin. Nykyisten koulujen 
saavutettavuutta, toimintaa, rakennetta ja painotuksia sekä 
peruskorjausaikatauluja tarkasteltiin ja koostettiin tietoja 
vertailudokumentteihin. Työssä selvitettiin mahdolliset käytettävissä olevat 
tontit ja rakennuspaikat sekä perehdyttiin olemassa oleviin rakennuksiin ja 
niiden mahdollisuuksiin jatkokäytössä. Selvityksen yhteydessä tehtiin 
yläkoulunäkemyksiä selvittävä kysely oppilaille ja huoltajille.  

 
Kaupunginhallitus teki päätöksen Hatsalan koulun koosta ja sijainnista 
26.9.2022. Päätöksen jälkeen päästiin laatimaan yläkouluselvityksen 
skenaarioita etenemisvaihtoehdoista. Hatsalan koulun lisäksi Puijonsarven koulu 
oli kouluverkkoon lukittu, koska sen osalta peruskorjaustarve on vasta 2040-
luvulla. Työryhmä koosti keskeiselle kaupunkialueelle neljän, viiden ja kuuden 
yläkoulun skenaariot. Ennusteen mukaan keskeisen kaupunkialueen 7.-9.-
luokkien kouluissa opiskelee noin 3100 oppilasta vuonna 2035. Näihin 
yläkouluihin tarvitaan kapasiteettia yhteensä 44:lle oppilassarjalle (44 sarjaa x 3 
luokka-astetta x 23 oppilasta luokalla = 3036 oppilasta). Skenaariot mitoitettiin 
tälle oppilasmäärälle. Neljän yläkoulun skenaario ei osoittautunut realistiseksi, 
sillä Puijonsarven koulun lisänä kolme muuta yläkoulua olisivat muodostuneet 
liian suuriksi ja kouluverkkona liian harvaksi.  
 
Työn oli tarkoitus valmistua vuoden 2022 aikana, mutta se ei päässyt etenemään 
ennen kuin Hatsalan koululle oli löydetty väistömahdollisuus. Viiden ja kuuden 
yläkoulun skenaarioista poimittiin verkostotyön ohjaus- ja työryhmän 
käsittelyjen perusteella toimivimmat kokonaisuudet, skenaario A (viiden 
yläkoulun malli) ja skenaario B (kuuden yläkoulun malli).  
 
Selvitystyöryhmä päätyi esittämään kouluverkon jatkosuunnittelun pohjaksi 
viiden yläkoulun skenaariota A. Skenaariossa Puijonsarven koulu ja Hatsalan 
koulu säilyvät määritellyillä paikoillaan. Pyörön yläkoulurakennus peruskorjataan 
tai rakennetaan uusi nykyiselle paikalle 10-sarjaisena. Minna Canthin koulu 
rakennetaan Mölymäkeen ja Jynkänlahden koulu Lippumäkeen. Nykyisestä 
yläkouluverkosta jää pois Neulamäen koulu. Väestöennusteen pohjalta 
arvioidaan, että Neulamäen koulun oppilaat mahtuvat muihin kouluihin 2030-
luvulla uusien koulujen valmistuttua. Skenaariossa oppilasmäärät jakautuvat 
yläkouluittain seuraavasti: 

• Puijonsarvi  3 oppilassarjaa 
• Hatsala  12 oppilassarjaa 
• Pyörö  10 oppilassarjaa 
• Minna Canth 10 oppilassarjaa 
• Jynkänlahti  9 oppilassarjaa. 

 
Tämänhetkisen kustannusarvion mukaan uusia pääomakustannuksia syntyy 129 
milj.€, jossa on mukana Hatsalan koulun rakentamiskustannukset. Skenaarion 
mukaan ensin rakennetaan Mölymäelle uusi koulu, joka toimii Hatsalan 
klassillisen koulun väistötilana ennen Minna Canthin koulun siirtymistä 
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Mölymäelle. Toisena rakennetaan Lippumäkeen uusi koulu, jonne Pyörön koulu 
siirtyy väestöön ennen Jynkänlahden koulun siirtymistä Lippumäkeen. 
Mölymäen ja Lippumäen osalta on tehtävä tarvittavat kaavamuutokset. 
Molemmissa säästytään koulun ulkoliikuntapaikkojen rakentamiselta. 
 
Perusteet esitykselle ovat: 
➢ Toiminnallisesti vahvat yksiköt  

• Oppilashuollollinen ja pedagoginen tuki järjestettävissä jatkuvaksi ja 
toimivaksi.  

• Opetuksen järjestäminen omalla henkilöstöllä, ei tarvetta kiertävälle 
henkilöstölle. 

• Oppilaiden valinnanmahdollisuudet monipuoliset. 
• Vahvat, keskenään tasavertaiset yksiköt, joissa vetovoimaa oppilaille ja 

henkilöstölle; yhdenvertaistavat ja vahvistavat keskeistä 
kaupunkialuetta. 

• Hyvä saavutettavuus eli kuljetuskustannukset suhteellisen pieniä.  
➢ Kustannukset 

• Oppilaskohtaiset kustannukset ovat suurempia pienissä kouluissa. 
• Tilat optimaalisella käytöllä. 

➢ Viiden yläkoulun skenaariossa voidaan varautua valtakunnalliseen 
syntyvyyden laskuun ja ikäluokkien pienenemiseen.  

 
Tiedotus- ja keskustelutilaisuudet asiassa: 
Kaupunginhallituksen iltakoulu 27.2., verkostotyön työryhmä 28.2., 
valtuustoryhmien puheenjohtajat 13.3., perusopetuksen rehtorit 16.3., keskeisen 
kaupunkialueen yläkoulujen henkilöstö 16.3. 

 
Vaikutusten arviointi 
 
Liitteet  

2441/2023 Yläkouluselvitys_Puijonsarvesta Matkukseen 

2441/2023 Adressi Neulamäen yläkoulun säilyttämisen puolesta 
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Päiväkotikonseptin päivitys 
  
Kasvun ja oppimisen lautakunta 21.03.2023 § 30    
2364/12.07.00/2023    
 
  Valmistelijat / lisätiedot: 
          Seppo Niiranen 

puh. 044 718 5414 
Minna Kari 
puh. 044 718 4008 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 
 

 Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä vs. kasvatusjohtajan esityksen 
 

Päätös Jäsen Kaisa Kähkönen esitti, että Sivulle 17, kohtaan kasvillisuus teksti 
muotoillaan seuraavasti:  
 
”Piha-alueilla tuetaan lasten luontokosketusta rakentamalla päiväkotien piha-
alueista nk. viherpihoja. Viherpihalla myös inspiroidaan lasten leikkiä ja lisätään 
fyysistä aktiivisuutta. Pihakasveiksi valitaan myrkyttömiä ja allergisoimattomia 
lajeja. Runsaita kukkaistutuksia vältetään, koska ne houkuttelevat ampiaisia ja 
mehiläisiä, joiden pistoksille osa lapsista voi olla hengenvaarallisesti allergisia.  
 
Puustoa säilytetään ja myös istutetaan, sillä puut varjostavat leikkipihaa 
kesäkuumalla. Hyötykasveja, kuten marjapensaita, suositaan ja niiden 
sijoittelussa huomioidaan sadonkorjuu sekä leikkien ja liikkumisen aiheuttama 
kulutus. Oksiston ei tule ulottua kulkuväylille, rakenteisiin eikä leikkivälineiden 
suoja-alueille.” 
 
Lautakunta hyväksyi yksimielisesti jäsen Kähkösen muutosesityksen ja hyväksyi 
Päiväkotikonseptin päivityksen julkaisun yllä mainitulla muutoksella. 
 
Jukka Sormunen saapui kokoukseen klo 18.03 tämän pykälän käsittelyn aikana. 
 
Seppo Niiranen, Katri Hiltunen ja Tarja Hosionaho poistuivat kokouksesta klo 
18.20 tämän pykälän käsittelyn jälkeen. 

 
Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy Päiväkotikonseptin 

päivityksen julkaisun. 
 
Selostus Vs. kasvatusjohtaja Minna Kari 
 Varhaiskasvatuksen tukipalvelut                           
 
 Päiväkotikonseptin päivityksen taustaa 

 
Kasvun ja oppimisen palvelualue ja Kuopion Tilapalvelut julkaisi vuonna 2019 
Kuopion päiväkotikonseptin. Konsepti on hyväksytty tällöin kasvun ja oppimisen 
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lautakunnassa. 
 
Tämän jälkeen käytännöissä ja toimintaympäristössä on tapahtunut muutoksia, 
joiden takia päätettiin päivittää vanha päiväkotikonsepti ajan tasalle. 
 
Päiväkotikonseptin päivityksen tavoitteet 
 

Päiväkotikonseptin päivityksen tavoitteena on raamittaa suunnittelua ja toimia 
ohjeena erilaisille päiväkotihankkeille. Se kokoaa laajasti yhteen hankkeissa 
huomioon otettavia eri näkökulmia. Päivitys tarjoaa Kuopion kaupungin 
varhaiskasvatuksen palvelualueelle, Kuopion tilapalveluille ja 
yhteistyökumppaneille ajantasaisen työkalun päiväkotihankkeiden läpivientiin. 

 
Päiväkotikonseptin päivityksen sisältö 

Johdanto-, Toiminta- ja Pedagogiikka-osissa sisältö on tarkistettu ja tarpeen 
mukaan täydennetty ajantasaisella tiedolla.  

Suunnitteluohjeissa olennaisin muutos on ryhmätilojen pinta-alojen tarkennus, 
kun lapsiryhmät ovat pienentyneet 24 lapsesta 21 lapseen. Yhteenlasketun 
toiminnallisen tilan määrä lasta kohden on tarkennettu päiväkodin suunnittelusta 
annettujen ohjeistusten mukaiseksi. 

Päiväkotien suunnittelua ohjannut RT-kortti on myös päivitetty 2019. Uudet 
ohjeet, mm. hyötyalaneliömäärä tilapaikkaa kohti, on huomioitu 
konseptipäivitystyössä.  

Piha-alueiden suunnitteluohjetta on täsmennetty, ja siihen on lisätty ohjeistus 
paikoituksen mitoitusta varten.  

Tilakohtaisia ohjeistuksia on täsmennetty, ja esimerkiksi ruokasalikäytäntö on 
otettu ohjeessa huomioon ja keittiön suunnittelua on yksityiskohtaistettu 
yhteistyössä Servican kanssa. Myös Kuopion kaupungin 
ympäristöterveydenhuoltoa on kuultu päivityshankkeessa. 

Liitteenä olevat tilaohjelmakortit on päivitetty ja niissä olevat hyötyalat on 
harmonisoitu uuden päiväkotien tilaohjelma-Excel-työkalun kanssa. 
Tilaohjelmakorttien esittelemät ohjeelliset päiväkotikoot on muutettu 
koskemaan 4-, 6-, 8- ja 10-ryhmäisiä päiväkoteja.  

Leikkipihan väline- ja varustusluettelo on täydennetty ajanmukaiseksi. Loppuun 
on lisätty päivitetyt versiot aiemmin erillisistä märkäeteisen ja wc-pesutilan 
mallitiloista.  

Sivumäärä on lisätyn materiaalin johdosta kasvanut 30:stä 32:een. 

 
Kustannukset ja aikataulu 

Päiväkotikonsepti julkaistaan PDF-muodossa Kuopion kaupungin sivuilla. Sitä ei 
julkaista painettuna, joten virkatyöhön laitetun ajan lisäksi muita kustannuksia ei 
ole.  

PDF julkaistaan välittömästi lautakunnan hyväksynnän jälkeen. 
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Vaikutusten arviointi 
 
Liitteet  

2364/2023 Päiväkotikonsepti_2023 
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Selonteko opiskeluhuollon henkilöstön Wilma-järjestelmän käyttöoikeusasiasta 
  
Kasvun ja oppimisen lautakunta 21.03.2023 § 31    
2448/12.00.00/2023    
 
  Valmistelijat / lisätiedot: 
          Ilkka Kukkonen, puh. 044 718 4007 

Minna Kari, puh. 044 718 4008 
Silja Silvennoinen, puh. 044 718 4003 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
 

Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 
 

 Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä opetusjohtajan esityksen. 
 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsee selonteon tiedoksi. 
  
Selostus Opetusjohtaja Silja Silvennoinen 
 Perusopetus ja nuorisopalvelut sekä lukiokoulutus ja toisen asteen yhteistyö 
 

Kasvun ja oppimisen lautakunta piti ylimääräisen kokouksen opiskeluhuollon 
henkilöstön Wilma-käyttöoikeusasiassa 28.2.2023. Lautakunta edellytti, että 
oppilashuollon tietojen luovuttamisesta käynnistetään välittömästi neuvottelu 
hyvinvointialueen kanssa opetusjohtajan johdolla sopimuksen laatimiseksi ja 
sopimus tulee saada valmiiksi 21.3.2023, jolloin kasvun ja oppimisen lautakunta 
käsittelee asian kokouksessaan. Lisäksi lautakunta edellytti, että tietojen 
luovuttamisesta pyydetään lausunto kaupungin lakimieheltä ennen asian 
käsittelyä lautakunnan kokouksessa. 
 
Kasvun ja oppimisen palvelualueen viranhaltijat ovat työskennelleet 
opiskeluhuollon toteutumisen ja tiedonkulun turvaamiseksi liitteessä kuvatun 
katsauksen tavoin ja toimenpitein. 
 
Pohjois-Savon hyvinvointialue toimitti Kuopion kaupungille 
käyttöoikeuspyynnön 27.2.2023. Kuopion kaupungin lakimiestiimin näkemyksen 
mukaan Wilman käyttäjätunnuksia ei tule antaa hyvinvointialueen henkilöstölle, 
vaan hyvinvointialueen henkilöstön tulisi jatkossakin tehdä yksilöity tietopyyntö 
tietojen saamiseksi. 
 
Opetusjohtaja kutsui 2.3.2023 koolle neuvottelun Pohjois-Savon 
hyvinvointialueen johdon, tietohallinnon ja opetusjohdon kesken 
hyvinvointialueen toimittamasta tietopyynnöstä. Neuvottelussa päädyttiin 
siihen, että opetusjohtaja esittää kaupungin lakitiimille pyynnön keskustella 
hyvinvointialueen lakitiimin kanssa asiasta. Opetusjohtaja toimitti 2.3.2023 
kaupungin lakitiimille pyynnön keskusteluun HVA:n lakitiimin kanssa. Kaupungin 
lakitiimi katsoi, että asia on juridisesti ongelmaton. Tiimin näkemyksen mukaan 
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Kasvun ja oppimisen lautakunta § 31 21.03.2023 
 

 

Wilma-tunnusten kautta opiskeluhuoltohenkilöstöllä ei saa olla mahdollisuutta 
päästä tietoihin, joihin heillä ei ole lakiin perustuvaa oikeutta. Tämän vuoksi 
neuvottelua ei koettu tarpeelliseksi.  
 
Toimenpiteet oppilashuoltohenkilöstön tiedonsaannin ja Wilma-
käyttöoikeusasian selvittämiseksi ovat edelleen meneillään, sillä ongelma on 
monitahoinen ja valtakunnallinen sekä laintulkintojen että Wilman toimintojen 
osalta. Tiedonanto oppilashuoltohenkilöstölle on mahdollinen ainoastaan 
yksilöidysti, eikä suostumusperustaisen yksilöidyn tietojensiirron mahdollistavaa 
järjestelmää tällä hetkellä ole olemassa.  
 
Wilman toimittaja Visma Oy:n kanssa neuvotellaan mahdollisuudesta kehittää 
Primus-Wilma -järjestelmän viestitoimintoa siten, että se soveltuisi 
lainmukaiseen yhteydenpitoon yksilökohtaisessa ja yhteisöllisessä 
opiskeluhuollossa. Tietojen luovuttamisesta laaditaan erillinen sopimus Kuopion 
kaupungin Kasvun ja oppimisen palvelualueen ja Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
kesken. 
 
Tuore tilannekatsaus esitellään kasvun ja oppimisen lautakunnalle kokouksessa.  

 
Vaikutusten arviointi 
 
Liitteet  

2448/2023 Koonti oppilas- ja opiskeluhuollon toimivuuden turvaamiseksi 
tehdystä työstä 
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Kasvun ja oppimisen lautakunta § 32 21.03.2023 
 

 

 
Kahden perusopetuksen lehtorin viran perustaminen 
  
Kasvun ja oppimisen lautakunta 21.03.2023 § 32    
2452/01.01.00/2023    
 
  Valmistelijat / lisätiedot: 
          Mika Kuitunen, puh. 044 718 5151 

Taina Vainio, puh. 044 718 4018 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 

Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 
 Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä opetusjohtajan esityksen. 

 
Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

 
Taina Vainio, Mika Kuitunen ja Jukka Sormunen poistui kokouksesta klo 18.51 
tämän pykälän käsittelyn jälkeen. 

 
Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy perusopetuksen lehtorin 

virkojen perustamisen ja esittää sen edelleen hyväksyttäväksi 
kaupunginhallitukselle. 

 
Selostus Opetusjohtaja Silja Silvennoinen 
 Perusopetus ja nuorisopalvelut sekä lukiokoulutus ja toisen asteen yhteistyö 
 

Kuopion perusopetukseen on tarpeen perustaa kaksi uutta perusopetuksen 
lehtorin virkaa. Toisessa virassa opetettavat aineet ovat äidinkieli ja S2-opetus ja 
toisessa historia ja uskonto. Virkojen sijoituskoulu tulisi olemaan 1.8.2023 alkaen 
Minna Canthin koulu.  
 
Perusteluna uusien virkojen tarpeelle on Minna Canthin koulun oppilasmäärän 
kasvusta johtuva opetustuntien määrän lisääntyminen. Oppilasmäärän kasvun 
perusteella opetettavia tunteja joudutaan lisäämään tiettyihin yksiköihin, kun 
taas joistakin yksiköistä tunnit vähenevät, jolloin viranhaltijoille ei tule ylitunteja. 
Tämä on huomioitu talousarviota ja toimintasuunnitelmaa laadittaessa.  
 

 Lehtorin virat ovat perusopetuksen lehtorin yhteisiä virkoja ja ne voidaan 
tarvittaessa sijoittaa jatkossa johonkin muuhun peruskouluun. 

  
Vaikutusten arviointi 
 
Liitteet  
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Kasvun ja oppimisen lautakunta § 33 21.03.2023 
 

 

 
Haastattelijoiden nimeäminen kasvatusjohtajan virkahaastatteluihin 
  
Kasvun ja oppimisen lautakunta 21.03.2023 § 33    
2203/01.01.01/2023    
 
  Valmistelijat / lisätiedot: 
          Pekka Savolainen, puh. 044 718 4101, etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 
Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 
 Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä henkilöstö- ja 

hallintopäällikön esityksen. 
 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta sopi 21.2.2023 kokouksessaan, että 
haastattelijoina toimii lautakunnan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. 
 
Lisäksi Lautakunta valitsi keskuudestaan Tuula Savolaisen ja Kari Sutisen  
haastattelutyöryhmään. 
 
Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas valitsee myöhemmin virkamiehet 
haastattelutyöryhmään. 

 
Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta nimeää haastattelutyöryhmään sekä 

virkamiehet että lautakunnan jäsenen/jäsenet. Ryhmän esitys valittavasta 
kasvatusjohtajasta tuodaan lautakunnan päätettäväksi haku- ja 
haastatteluprosessien valmistuttua.  

 
Selostus Henkilöstö- ja hallintopäällikkö Pekka Savolainen 
 Kasvun ja oppimisen tukipalvelut 
 
 Kasvatusjohtaja Juha Parkkisenniemi on irtisanoutunut tehtävästään 1.3.2023 

lukien. Kasvun ja oppimisen lautakukunta päätti kokouksessaan 21.2.2023, §23 
että kasvatusjohtajan viran täyttämisen valmistelu aloitetaan ja virka laitetaan 
julkisesti haettavaksi. Avointa virkaa hoitaa määräaikaisesti varhaiskasvatuksen 
palvelupäällikkö Minna Kari. 

 
Kasvatusjohtajan virkaan ei tarvita täyttölupaa ja virka on haettavana 6.3. – 
20.3.2022 klo.12 mennessä. Kuopion kaupungin Hallintosäännön luvun 6, 
Toimivalta henkilöstöasioissa, §54, mukaan palvelukseen ottavana 
viranomaisena asiakkuusjohtajien kyseessä ollessa toimii kunkin toimialueen 
lautakunta. Kasvatusjohtajan viran osalta toimivaltainen viranomainen on 
Kasvun ja oppimisen lautakunta. Kokouksessaan 21.2.2023 lautakunta sopi, että 
haastattelijoina toimivat lautakunnan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. Muut 
lautakunnan haastatteluun osallistuva/osallistuvat jäsen/jäsenet vahvistetaan 
myöhemmin. 

 
Vaikutusten arviointi 
 
Liitteet 
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Kasvun ja oppimisen lautakunta § 33 21.03.2023 
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Kasvun ja oppimisen lautakunta § 34 21.03.2023 
 

 

 
Tiedonantoja 21.3.2023 
  
Kasvun ja oppimisen lautakunta 21.03.2023 § 34    
2433/00.01.01/2023    
 
  Valmistelijat / lisätiedot: 
           

 
 

Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 
 

 Kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsee  edellä olevat asiat tiedoksi ja 
päättää, etteivät ne anna aihetta enempiin toimenpiteisiin ja ettei edellä 
mainituissa pöytäkirjoissa olevia päätöksiä oteta kasvun ja oppimisen 
lautakunnan ratkaistaviksi. 
 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Esitys  
 
Selostus Kasvun ja oppimisen palvelualueelle saapuneet kirjeet: 
 
 Opetushallitus 8.3.2023  OPH-824-2023 
 Valtionosuusjärjestelmän edellyttämien tietojen ilmoittaminen vuodelta 2022. 
 
 Opetushallitus / Muutosmääräys Perusopetuksen opetussuunnitelman 

perusteisiin 2014 koskien poissaolojen ehkäisemistä. 
 
 Viranhaltijapäätöksistä on yhteenveto liitteenä. 
 
Vaikutusten arviointi 
 
Liitteet  

2433/2023 Viranhaltijapäätökset 21.3.2023 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 27, § 28, § 29, § 30, § 31, § 32, § 33, § 34 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain  
136 §:n mukaan hakea muutosta. 


